



تقویت جایگاه ایران در برنامه ششم توسعه

صفحه ۳



افزایش آسیب‌های اجتماعی زنان

صفحه ۳

گفتگوی مستقیم

رئیس جمهور با مردم درپایان مذاکرات

گروه ایران: معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس جمهور: دکتر روحانی در پایان مذاکرات هسته‌ای ایران و ۵+۱، مستقیما با مردم شریف کشورمان گفت‌وگو خواهد کرد.پرویز اسماعیلی با بیان اینکه زمان دقیق این برنامه از طریق رسانه‌های گروهی اطلاع‌رسانی می شود افزود: این گفت و گو مستقیما از شبکه های مختلف صداوسیما و نیز شبکه های تلویزیونی بین‌المللی پخش می شود.

برخورد نیروی انتظامی با مانتوهای شیشه‌ای

گروه اجتماعی: دبیر کارگروه مد و لباس وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: مانتوهای شیشه ای، حریر و گیپور که در حال حاضر در سطح شهر می‌بینید تولید کارگروه‌های تولید لباس است و ارتباطی به موسسات مد و لباس ندارد و وظیفه نیروی انتظامی و دیگر نهادهای مرتبط برخورد با آن‌هاست.حمید قبادی درباره مانتوهای نامناسب موجود در بازار و تبلیغاتی که روی آن‌ها می‌شود افزود: تمام موسساتی که عکس‌های نامناسب پاتوان را در فضای مجازی با نام موسسات زیر نظر کارگروه مد و لباس منتشر می‌کند غیرمجاز هستند و اگر موسسه مجازی چنین کاری را انجام دهد به شدت مورد بازخواست قرار می‌گیرد.وی گفت: هیچ یک از موسسات زیر نظر کارگروه مد و لباس حق انتشار تصاویر نامناسب از پوشش خانم‌ها را در فضای مجازی ندارند و تمام موسسات خاطی خسارخ از دایره این کارگروه هستند.قبادی افزود: ما به دلیل ارتباط خوبی که با اتحادیه داریم متوجه تمام فعالیت‌های واحدهای مجوزدار هستیم و قطعا مانتوهای گیپور و یا حریر تولید اماکن غیرمجاز است و از طریق دولت باید با آن‌ها برخورد شود.

یادداشت

لحظه تاریخی درحال فرارسیدن است



دکترروحانی یکشنبه شب گفت: **وعده‌ای که دردوران انتخابات، به مردم برای حل معضل هسته‌ای دام، تاب‌دین جا عملی شده است.**

سیاس ملت ایران که با مقاومت قهرمانانه خود، درجامعه جهانی خوش درخشید؛ چراکه دکترروحانی، وعده‌تعالف سازنده‌را داده بود؛ واکتونی که تعالف سازنده، درحال پیروزی است، ایشان می گوید به وعده خود در انتخابات، عمل کرده است.زیرا اصل تعالف و مذاکرات، فضیلتی خردمندانه ومتمدنانه است؛ تعالف ومذاکره، نماد قدرت ملی است؛ تعالف ومذاکره راهی برای عبوراز بحران‌هااست.

روحانی بزرتگیرن وعدهانتخاباتی خودکه امری ملی وسورد نظرحهری بود راه انجام رساند؛ ایشان درواقع هم خواست ملی وهم نظرحهری را به کرسی نشاندند. زیرا این مذاکرات مبتنی برقدرت ملت ایران، فتوی‌ا رهبری، سیاست نرمش قهرمانانه ایشان و درایت‌ها و سیاست وزری های هنرمندانه دکترروحانی بوده است.

این مذاکرات سه ویژگی داشت: بین المللی و با قدرت های جهانی بود، درواج بی اعتمادی طرفین صورت می گرفت، بازیکنان و تماشاگران، هردونقش آفرینی می کردند.

روحانی توانست درعرصه خارجی قدرت ملی، توان دیپلماسی، وهنرمذاکراتی و درعرصه داخلی انسجام و یکپارچگی، وحدت ملی وهمدلی وهمنزانی راه نمایش بگذارد، لذا توافق که انجام، و قطعنامه که صادرشود، تمامی طرف های مذاکرات مجبور به تأیید آن خواهند بود؛ از شوروی امنیت تا اتحادیه اروپا و از آنجا تا کنگره آمریکا؛ حتی کنگره هم نمی تواند آن را ردکرده واعتبار و امضای بین المللی آمریکا را خدشه دار کند؛ درادگاه قانون اساسی آمریکا،مطلب جالبی درخصوص تانگه است!

لذا لحظه تاریخی درحال فرارسیدن است؛ این لحظه، فقط حل موضوع جمعی هسته‌ای ایران نیست، بلکه لحظه برتری مذاکره بر مقابله و پیروزی فضیلت است. این پیروزی، متعلق به ایران، مقام معظم رهبری، ملت و دولت و همه مردم و سیاسیون و موافقین و مخالفین ومتقدین است. اکنون که در حال عبور از این پیچ تاریخی هستیم، پیام ملت، وحدت ملی، انسجام و یکپارچگی است. اکنون که درحال عبور از این پیچ تاریخی هستیم، پیام ایران، تعالف سازنده و همکاری با تمامی جامعه جهانی از طریق مذاکره و تسک به گفت‌وگو است.

روزنامه سراسری صبح جمهوری اسلامی ایران

سه شنبه ۲۲خبر ۱۳۹۴ ■ ۲۷رمضان ۱۴۳۶ ■ ۱۴جولای ۲۰۱۵

شماره ۲۲۹۶ ■ ۱۲صفحه ■ تکشماره ۱۰۰۰ تومان

کابینت

چند نفر در پرونده‌های «دکل» و «فرودگاه قشم» بازداشت شدند؛

توضیح از‌های دربار‌ه بازداشت‌ها

تعدادی از اعضای هیات مدیره موسسه میزان بازداشت شدند

صفحه ۲

اردوغان: گل خائن است!

گروه جهان: رجب طیب اردوغان با عصبانیت و به‌طور اهانت آمیز به انتقاد عبدالله گل رئیس جمهور سابق ترکیه واکنش نشان داد و او را به‌طور غیر مستقیم خائن و بزدل توصیف کرد.به گزارش پایگاه خبری «السومریه‌نیوز»، رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه، در واکنش به توصیه عبدالله گل از اعضای ارشد حزب حاکم عدالت و توسعه و رئیس جمهور پیشین – در خصوص لزوم تغییر سیاست کشورش در قبال منطقه – به شدت و به‌صورت اهانت آمیز از وی انتقاد کرد.بر اساس این گزارش، اردوغان در واکنش به عبدالله گل با عصبانیت و به‌شدت از وی انتقاد کرد، به گونه ای که این انتقاد وی اهانت آمیز بود.

اردوغان با رد توصیه عبدالله گل به‌طور غیر مستقیم او را «بزدل و خائن» توصیف کرد و گفت: «خائن، بزدلان، افراد متردد و کسانی را که در جهان سیاست بر منافع شخصی خود پادشاهی می‌کنند پشت سر گذاشتیم و مسیر سیاسی خود را بدون تغییر کامل کردیم، اما آنها امروز خارج از عرصه سیاست هستند.»رئیس جمهور سابق ترکیه از سیاست خارجی کشورش انتقاد و تأکید کرده بود آنکارا باید در سیاست خود در قبال خاورمیانه بازنگری کند و دیدگاه های واقع بینانه تری در پیش گیرد. این انتقاد وی سبب رویارویی سخت وی با اردوغان شد.



وزیر اقتصاد در نامه‌ای دستور داد؛ تسهیل فرآیندهای مالیاتی و تشکیل کارگروه جذب سرمایه‌های خارجی

صفحه ۳

سردار جلالی:باید برای شرایط عدم توافق هسته‌ای برنامه داشته باشیم

اسلام در حال شکل گیری است که مورد حمایت شدید آمریکایی ها قرار گرفته است، این طرف یک تفکر به نام تفکر اسلام ناب وجود دارد و فلسطین، لبنان، سوریه، عراق و یمن در واقع صحنه های درگیری ایران و عربستان است.

جلالی ادامه داد: حوزه دیگر درگیری ما با عربستان حوزه اقتصادی است، عربستانی ها موفق شدند قیمت نفت را به نصف کاهش دهند و به نوعی ما را از دستیابی به ۵۰ درصد از منافع اقتصادی که با فروش نفت قرار بود ایجاد شود محروم کردند. ضمن اینکه در بازارهای منطقه خلیج فارس و عربستان هم ممانعت ها و مزاحمت هایی برای محصولات کشاورزی و سایر فعالیت ها اتفاق افتاد.

رئیس سازمان پدافند غیر عامل کشور تصریح کرد: حوزه مهم دیگر حوزه سایبری است، این حوزه لایه های مختلفی دارد، برای جنگ با عربستان در حوزه ی سایبری یک لایه جدی داریم و آن این است که عرب ها با بکارگیری ظرفیت های سایبری و تولید شبکه های اجتماعی، تلاش می کنند که حوادث امنیتی کشور را رصد کرده و تلاش به برهم زدن امنیت داخلی کشور دارند و نمونه آن حادثه مهلباد است.

وی در ادامه گفت: اینجاست که نقش بسیج پرنگ می شود، یکی از مأموریت های بسیج حفظ انسجام ملی است، یعنی مأموریت اصلی بسیج این است که انسجام مردم را با کشور، با حکومت و با مفاهیم دینی حفظ کند، این حفظ انسجام نیازمند ابزار است که بخشی از آن مساجد و کانون های بسیج و امثالهم و مدیران شرکت‌های قدیمی آمریکایی‌ها هستند که در قشر جوان در حال شکل گیری است و لذا باید بسیج به این حوزه بیشتر توجه کرده و ساز و کاری برای آن درست شود که بتوانیم فضای عمومی مردم را در فضای مجازی شبکه‌های اجتماعی ببینیم و اجازه ندیم دشمنان از آن سوء استفاده کنند.

مدل جنگی که عربستان در یمن پیش گرفته، مدل جنگ بر علیه زیر ساخت ها است

جلالی افزود: مقام معظم رهبری در بیاناتی که به فرماندهان ارتش دادشند، فرمودند که همه دستگاه ها و نیروهای مسلح باید خود را آماده کنند. سپس فرمودند این آمادگی از دو بعد است، یکی بعد تجهیزات مادی مثل سلاح و مهمات و بعد دوم، بعد روحی و معنوی است، این دستورات‌العمل رسمی برای همه دستگاه‌ها است، آمادگی یعنی اینکه خودمان را تجهیز کرده و سازماندهی کنیم تا چنانچه در شرایطی لازم شد عکس‌العمل به خرج دهیم آماده باشیم و برای هر حوزه باید یک طرح خاص داشته باشیم.

رئیس سازمان پدافند غیر عامل کشور ادامه داد: یک بعد کار آمادگی است و بعد دیگر کاهش آسیب پذیری زیر ساخت های اساسی کشور است، زیرا مدل جنگی که عربستان در یمن پیش گرفته مدل جنگ بر علیه زیر ساخت‌ها است، لذا زیر ساخت‌هایی که آسیب پذیر باشند موجب می شود که تعادل ملی و اداره کشور به هم بریزد.

جلالی گفت: تکلیف جدی برای ای شرایط، توسعه زیر ساختی پدافند غیر عامل است. یعنی کاهش آسیب پذیری زیرساخت‌ها و ارتقای ضریب ایمنی آن‌ها به شکلی که اگر در شرایط جنگی قرار گرفتیم آسیب پذیری به حداقل برسد.

وی در پایان خاطر‌نشان کرد: امیدوارم بتوانیم در این شرایط بسیار حساس تهدیدات را شناخته، صحبت‌ها و هدایت‌های رهبری را تشخیص داده و تکلیف خودمان را به عنوان یک بسیجی تشخیص و به آن‌ها عمل کنیم. خوشبختانه مقام معظم رهبری تکالیف را خیلی صریح و مشخص بیان می‌کنند و امیدوار هستیم که خداوند این توفیق را دهد که بتوانیم به تکلیفمان به نحو احسن عمل کنیم.

خاتم مستوفی که سرپرست تیم تابان بازیدکننده از امریکا بود نشتی بزرگتر کرده و ارزیابی از سفر هیئت داشته باشیم، با توجه به گفت‌وگوهای صورت گرفته با اتاق فدرال امریکا و موسسه ای لرنینگ به نظر می‌رسد با وزارت خارجه و اتاق هماهنگک ششود تا هیباتی از امریکا به ایران دعوت شوند تا با اقتصاد و بازار ایران آشنا شوند. زیرا امریکایی‌ها هیچ شناختی از ایران و بازار ما ندارند و مدیران شرکت‌های قدیمی امریکایی‌ها سابقه کار با ایران را داشته‌اند در این ۳۰سال بازنشست شده‌اند یا فوت کرده‌اند. بنابراین در پسا تحریم دعوت از آنان اهمیتی بیش از سفر هیئت تجاری از ایران دارد.»همچنین روز یکشنبه سایت مهمام به نقل از یکی از اعضای اتاق بازرگانی تهران گزارش داد که قرار است مجدداً هیئتی تجاری از تهران به امریکا سفر کنند. بر این اساس،در حالی که حدود سه ماه پیش زنان کار

گروه اقتصادی: آن طوره که یکی از فعالان بخش خصوصی ایران می‌گوید، در راستای شناسخت اقتصاد و حضور در بازارهای ایران در پساتحریم، هیاتی از بازرگانان آمریکایی به ایران سفر می‌کنند.به تازگی هیاتی از زنان بازرگان ایرانی به دعوت موسسه لرنینگ آمریکا به این کشور سفر کرده‌اند. این بار مقدمات حضور هیاتی از کشور آمریکا در ایران فراهم می‌شود. هدف این هیات سفر به ایران شناخت از اقتصاد و بازار ایران و حضور در آن در دوره پساتحریم عنوان شده است.در حال حاضر گروهی از پیشش خصوصی ایران به دنبال دعوت هیاتی آمریکا هستند که شناخت چندانی از بازار ایران ندارند.حمید حسینی، عضو هیات‌مدی‌ره صادرکنندگان فرآورده‌های نفتی در این زمینه در آخرین روزنوشت خود نوشته است:«این هفته فرصتی شد تا بر سرکار



نورافشانی پایتخت همزمان با عید سعید فطر



دورخیز شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران برای تحول رهیافتها

آفرین ایرانی از سوی ایران تهران به همراه برخی از هنرمندان برای دیدار با بازرگانان آمریکایی به سانفرانسیسکو رفتند، اکنون نیز اخبار تازه‌ای از مرادوات تازه تاجار ایرانی با امریکایی به گوش می‌رسد. برنامه‌ریزی‌های تاجار تهرانی برای حضور در آمریکا در شرایط اعضای توافق میان ایران و ۱+۵ خواهد بود. حال آن که در شرایط بهبود توافق ایران با شش قدرت سفرها ادامه‌دار نیز خواهد بود. در شرایط پدافند غیرعامل سازمان با شش قدرت جهانی، سفر بازرگانان ایرانی با جدیت بیشتری دنبال خواهد شد؛ حال آن که ترتیب حضور اتاق تهرانی‌ها برای مذاکرات تجاری در آینده نزدیک داده شده است، به نظر می‌رسد بازرگانان تهرانی با فرض تحقق توافق میان ایران و کشورهای طرف مذاکره، پیش‌سنتی کرده و مقدمات سفر هیات تجاری تهرانی به امریکا را فراهم کرده‌اند.